
Moderní technologie vodou editelné kovoobráb cí kapaliny, áste n  syntetické,  s 

vysokým stupn m ochrany. Neobsahuje bór, formaldehyd, chlor, ani fenol.  

 

TIGROL COOL 1200 p ináší tyto výhody:  

Vysoká hodnota mazivosti, kterou zajiš uje patentovaná sm s syntetického a 

minerálního oleje prodlužuje životnost nástroje. 

Velmi stabilní emulze s dobrou protikorozní ochranou snižuje náklady na výrobu, 

údržbu stroje, meziopera ní náklady a zlepšuje pracovní prost edí obsluhy stroje. 

Dobrá protikorozní ochrana umožní menší po et zmetk  a nižší náklady na údržbu. 

Velmi nízká p nivost je ideální pro nejvyšší rychlosti a tlaky v m kké vod .

TIGROL COOL 1200 je universální produkt k použití pro lehké až st edn  t žké 

obráb ní široké škály materiál , v etn  automobilních hliníkových slitin a nízko až 

st edn  legovaných ocelí.  

Nízká hodnota p nivosti je konkrétn  navržena pro moderní vysokotlaké jak centrální 

chladící systémy, tak i pro stroje se samostatnou náplní. 

Tento produkt je ur en pro m kkou až st ední tvrdost vody (10-30°HF).

Odpovídá p edpisu pro chladící kapaliny TRGS 611 

 

Doporu ená koncentrace: 

     Lehké obráb ní 5 - 6% 

     T žké obráb ní 7 - 10% 

     Broušení 4 - 6% 

03.07.17

DIN 51 757 

 

DIN 51 369 

 

980 

80 

9,2-9,7 

1,4

Hustota p i 15 °C,  kg/m3 

Viskozita p i 40 °C, mm²/s  

PH emulse 

Faktor refraktometru

COOL 1200


